
業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

建築工事
（単体）特定A1、特定A2又は特定B

（JV）特定B
5041000001 鳳中学校便所改修ほか工事

建築工事
（単体）特定A1、特定A2又は特定B

（JV）特定B
5041000002 土師小学校外壁改修ほか工事

建築工事
（単体）特定A1、特定A2又は特定B

（JV）特定B
5041000032 東浅香山小学校外壁改修ほか工事

建築工事 A2、B又はC 5041000004 三宝小学校便所改修工事

建築工事 A2、B又はC 5041000026 大仙小学校便所改修工事

建築工事 A2、B又はC 5041000005 西百舌鳥小学校便所改修工事

建築工事 A2、B又はC 5041000008 庭代台小学校便所改修工事

建築工事 A2、B又はC 5041000007 日置荘西小学校便所改修工事

建築工事 A2、B又はC 5041000025 深井中央中学校便所改修工事

建築工事 A2、B又はC 5041000027 福泉南中学校便所改修ほか工事

建築工事 A2、B又はC 5041000023 宮山台小学校便所改修工事

建築工事 B又はC 5041000003 金岡北中学校調理室改修ほか工事

建築工事 B又はC 5041000033 野田中学校外壁改修ほか工事

建築工事 B又はC 5041000034 三国丘中学校配膳室増築ほか工事

建築工事 B、C又はD 5041000009 錦綾小学校便所改修工事

建築工事 B、C又はD 5041000022 登美丘西小学校便所改修工事

建築工事 B、C又はD 5041000010 浜寺昭和小学校便所改修工事

建築工事 B、C又はD 5041000031 平岡小学校便所改修工事

建築工事 C又はD 5041000035 泉ヶ丘東中学校配膳経路整備ほか工事

建築工事 C又はD 5041000006 陵西中学校給食配膳経路整備ほか工事

電気工事 A、B又はC 5041000062
道路照明灯修繕工事（東・北及び美原区）単価契約（令和４年
度）

電気工事 B 5041000030 鴨谷体育館中央監視制御設備更新工事

電気工事 B 5041000021 晴美台中学校受変電設備ほか改修工事

電気工事 C 5041000015 教育文化センター高圧ケーブル改修工事

管工事 B 5041000029 鳳中学校便所改修ほか工事に伴う給排水衛生設備工事

管工事 B 5041000018 大仙小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

管工事 B又はC 5041000016 三宝小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

管工事 B又はC 5041000017 西百舌鳥小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

管工事 B又はC 5041000019 庭代台小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

管工事 B又はC 5041000014 野田中学校外壁改修ほか工事に伴う機械設備工事

管工事 B又はC 5041000028 土師小学校外壁改修ほか工事に伴う機械設備工事

管工事 B又はC 5041000024 東浅香山小学校外壁改修ほか工事に伴う機械設備工事

管工事 B又はC 5041000012 日置荘西小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事
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業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

管工事 B又はC 5041000020 深井中央中学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

管工事 B又はC 5041000013 福泉南中学校便所改修ほか工事に伴う給排水衛生設備工事

その他工事 機械器具設置 5041000046 東工場第二工場灰クレーンバケット取替工事

建設コンサルタント業務 道路 5042000004 栂・美木多駅前北広場再整備工事（第２期）ほか監理業務

建設コンサルタント業務 道路 5042000008 臨海１号線舗装補修工事（第５工区）（その２）監理業務

測量業務 ― 5042000009 府道大阪臨海線（現）ほか雨水管布設に伴う測量業務

補償コンサルタント業務 事業損失 5042000002 浜寺小学校校舎改築工事に伴う家屋調査業務

設備設計業務
（建築設計）

― 5042000005 塩穴団地３棟ほか３棟ほか１か所給水設備改修工事設計業務

【表の見方】
ランクは、単体又は共同企業体（ＪＶ）の代表構成員のランクのみ記載しています。また、各ランクにおいて特定とある場合は、当該ランクに格付
されている方のうち、特定建設業の許可を有する者で監理技術者資格者証を有する監理技術者を雇用している方のみ対象とし、一般とある場合
は、当該ランクに格付されている方のうち、一般建設業の許可を有する者又は特定建設業の許可を有する者で監理技術者資格者証を有する監
理技術者を雇用していない方のみ対象となります。

「その他工事」において、業種欄に（ ）で表記されている業種（例：（土木工事））がある場合は、その業種を希望業種としている方も入札に参加
することができます。ただし、その場合はランク・許可・部門欄に表記されている建設業許可業種が必要となりますのでご注意ください。

「造園設計」において、業種欄に（建設コンサルタント）と表記されている場合は、建設コンサルタントを希望業種としている方も入札に参加するこ
とができます。ただし、その場合は建設コンサルタント登録規程に基づく「造園部門」が必要となりますのでご注意ください。

「設備設計」において、業種欄に（建築設計）と表記されている場合は、建築設計を希望業種としている方も入札に参加することができます。

上記のほか入札参加資格要件の詳細は、各案件の入札公告をご確認ください。

※1と表記されている場合においては、特殊工事等ＪＶのみが対象の案件となります。
※2と表記されている場合においては、特殊工事等ＪＶ対象案件となります。



令和４年５月６日開札

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

10時20分 建築工事
（単体）特定A1、特定A2又は特定B

（JV）特定B
5041000001 鳳中学校便所改修ほか工事

10時40分 建築工事
（単体）特定A1、特定A2又は特定B

（JV）特定B
5041000002 土師小学校外壁改修ほか工事

11時00分 建築工事
（単体）特定A1、特定A2又は特定B

（JV）特定B
5041000032 東浅香山小学校外壁改修ほか工事

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

11時20分 建築工事 B又はC 5041000003 金岡北中学校調理室改修ほか工事

13時00分 建築工事 B又はC 5041000033 野田中学校外壁改修ほか工事

15時40分 建築工事 B又はC 5041000034 三国丘中学校配膳室増築ほか工事

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

13時20分 建築工事 A2、B又はC 5041000026 大仙小学校便所改修工事

13時40分 建築工事 A2、B又はC 5041000025 深井中央中学校便所改修工事

14時00分 建築工事 A2、B又はC 5041000007 日置荘西小学校便所改修工事

14時20分 建築工事 A2、B又はC 5041000004 三宝小学校便所改修工事

14時40分 建築工事 A2、B又はC 5041000027 福泉南中学校便所改修ほか工事

15時00分 建築工事 A2、B又はC 5041000005 西百舌鳥小学校便所改修工事

15時20分 建築工事 A2、B又はC 5041000023 宮山台小学校便所改修工事

16時00分 建築工事 A2、B又はC 5041000008 庭代台小学校便所改修工事

令和４年５月９日開札

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

10時00分 建築工事 B、C又はD 5041000009 錦綾小学校便所改修工事

10時40分 建築工事 B、C又はD 5041000031 平岡小学校便所改修工事

11時00分 建築工事 B、C又はD 5041000010 浜寺昭和小学校便所改修工事

11時20分 建築工事 B、C又はD 5041000022 登美丘西小学校便所改修工事

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

10時20分 建築工事 C又はD 5041000035 泉ヶ丘東中学校配膳経路整備ほか工事

13時00分 建築工事 C又はD 5041000006 陵西中学校給食配膳経路整備ほか工事

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

13時20分 電気工事 B 5041000021 晴美台中学校受変電設備ほか改修工事

13時40分 電気工事 B 5041000030 鴨谷体育館中央監視制御設備更新工事

令和４年５月１０日開札

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

10時00分 建設コンサルタント業務 道路 5042000004 栂・美木多駅前北広場再整備工事（第２期）ほか監理業務

10時20分 建設コンサルタント業務 道路 5042000008 臨海１号線舗装補修工事（第５工区）（その２）監理業務

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

10時00分 管工事 B 5041000029 鳳中学校便所改修ほか工事に伴う給排水衛生設備工事

10時20分 管工事 B 5041000018 大仙小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

No. 開札時間 業種 ランク・許可・部門 調達案件番号 案件名称

10時40分 管工事 B又はC 5041000016 三宝小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

11時00分 管工事 B又はC 5041000020 深井中央中学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

11時20分 管工事 B又はC 5041000012 日置荘西小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

13時00分 管工事 B又はC 5041000014 野田中学校外壁改修ほか工事に伴う機械設備工事

13時20分 管工事 B又はC 5041000024 東浅香山小学校外壁改修ほか工事に伴う機械設備工事

13時40分 管工事 B又はC 5041000017 西百舌鳥小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

14時00分 管工事 B又はC 5041000019 庭代台小学校便所改修工事に伴う給排水衛生設備工事

14時20分 管工事 B又はC 5041000013 福泉南中学校便所改修ほか工事に伴う給排水衛生設備工事

14時40分 管工事 B又はC 5041000028 土師小学校外壁改修ほか工事に伴う機械設備工事

ＵＲＬ：

※制度の詳細は、平成３０年８月２２日公表の「くじ案件における複数受注防止策について」をご参照ください。

https://www.city.sakai.lg.jp/sangyo/nyusatsu/kensetsu/index.files/kuji3008.pdf

令和４年４月公告分　くじ案件における複数受注防止策対象案件一覧（堺市長発注分）

　下表の案件は、平成３０年８月に公表しました「くじ案件における複数受注防止策について」の対象案件です。
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